

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Luhy 2015

III/11817 Luhy, most ev.č.11817-3

číslo a název SO:

SO 001

Demolice mostu

číslo a název rozpočtu:

SO 001

Demolice mostu

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
0							Všeobecné konstrukce a práce		
1	2015_OTSKP	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen, kamenivo kamenné konstrukce 119,46*2,49=297,46 [C]	T	297,46	29,98	8 917,85	
2	2015_OTSKP	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU žeb. konstrukce 64,25*2,4=154,20 [B]	T	154,20	29,98	4 622,92	
0							Všeobecné konstrukce a práce		13 540,77
9							Ostatní konstrukce a práce		
3	2015_OTSKP	9112A3		ZÁBRADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vodorovná výplň - vč. odvozu 19,0*2=38,00 [A]	M	38,00	182,25	6 925,50	
4	2015_OTSKP	9113A3		SVODIDLO OČEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vč. odvozu 36+31+27+15=109,00 [A]	M	109,00	206,23	22 479,07	
5	2015_OTSKP	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM most - opěry a křídla 2,0*3,0*6,13*2+1,0*4,5*(19,0-13,9)*2=119,46 [A]	M3	119,46	2 206,16	263 547,87	
6	2015_OTSKP	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM mostní NK (6,12*0,3+4*0,95*0,33)*13,9+0,33*(0,4*1,0*8+0,44*1,17*3*2+1,35*1,17*3*2)=48,15 [A] úložné prahy 6,13*1,0*1,2*2=14,71 [B] sloupky zábradlí 0,24*0,24*1,1*22=1,39 [C] Celkem: A+B+C=64,26 [D]	M3	64,25	3 417,15	219 551,89	
9							Ostatní konstrukce a práce		512 504,33
							C e l k e m		526 045,10
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vicepráce					
				Vicepráce celkem				0,00	
				Méněpráce					
				Méněpráce celkem				0,00	
				Celkem				0,00	
							Celkem		526 045,10